
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062300253

253

Nº 117, quinta-feira, 23 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2022 - SRP

O MUNICÍPIO DE FORMOSA - GO, Estado de Goiás, torna público que fará realizar
na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa, nº 208, Centro, Formosa - GO, no dia 06 de
julho de 2022, às 09:00 horas, Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 044/2022, do tipo
menor preço por item, cujo objeto é o Registro de preço para aquisição de Cadeiras e Mesas
para estrutura de eventos do Município de Formosa - GO e para a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, conforme especificações e quantitativos constantes do Edital e seus
anexos. Os interessados poderão adquirir cópia do referido Edital na sede da Prefeitura
Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as 17h, ou pelo site eletrônico
http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e
modificações posteriores.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2022 SRP

O MUNICÍPIO DE FORMOSA-GO, Estado de Goiás, torna público que fará realizar na
sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa, nº 208, Centro, Formosa - GO, no dia 06 de
julho de 2022, às 14:00 horas, Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 045/2022 - SRP, do
tipo menor preço por item, cujo objeto é a eventual Contratação de empresa para confecção
de uniformes, para os funcionários dos diversos departamentos da Prefeitura de Formosa,
conforme especificações e quantitativos constantes do Edital e seus anexos. Os interessados
poderão adquirir cópia do referido Edital na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as
11h e de 13h as 17h, ou pelo site eletrônico http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma das
Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.

Formosa - GO, 22 de junho de 2022.
LUCIENE DE SOUZA BERNARDO

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022

MUNICÍPIO DE GOIANDIRA-GO, torna público o contrato referente a Tomada de Preços nº
040/2021, cujo objeto se trata de Aquisição de materiais para construção da Sede do
Conselho Tutelar no Município de Goiandira, processo nº 2018.01031.003609-00/ AGEHAB,
tendo como vencedora a empresa LAZARA DE FATIMA AGUIAR BORGES, - CNPJ:
02.302.164/0001-07, no valor total R$ 162.949,65 (cento e sessenta e dois mil, novecentos
e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos). O contrato estará disponível no site
www.goiandira.go.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2022

O MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA Estado de Goiás, faz a saber, aos interessados que
fará realizar às 09:00 (nove horas) do dia 07 de julho de 2022 em sua sede, situada na Rua
33 n.º 453 - Setor Sul, neste município em sessão publicada, na forma da lei 10.520/02 e
subsidiariamente às normas da lei 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a
empresa para o fornecimento de materiais permanentes para atender o convênio CAIXA
SIAPF N.0391.335-96/2013 e Promoção Social. Conforme descrito no Edital e seus anexos
que estarão disponíveis junto ao site www.goianesia.go.gov.br. Informações
complementares no endereço acima citado ou pelo telefone (062) 3389-9449.

Goianésia - Goiás, 22 de junho de 2022.
RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÓ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL-SRP Nº 015/2022

A presente licitação tem por objeto futura, eventual e parcelada aquisição de
materiais de construção, destinados a manutenção das atividades de todas as unidades
administrativas, órgãos, setores, secretarias, autarquia e fundos deste, deste Município de
Guapo-GO, a realizar-se no dia 06/07/2022 as 8:00h, na sala da CPL prédio anexo a
Prefeitura Municipal, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus
Anexos. Maiores informações junto a CPL das 8:00h as 12:00h e das 14:00h as 17:00h ou
no site da www.guapo.go.gov.br, ícone LICITACOES. DATA: 22/06/2022.

LUCY AVILA DOS SANTOS,
Pregoeira/Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 31/2022

O Município de Iaciara/GO, torna público, que fará realizar no dia 06 de julho
de 2022, às 08:30h, licitação na modalidade Pregão Presencial - SRP nº 031/2022, tipo
menor preço por item, visando FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS. Os
interessados poderão adquirir o Edital, no site www.iaciara.go.gov.br. Maiores informações,
fone: (62)3473-1062.

Iaciara - GO, 22 de junho de 2022
PABLO SOUZA ALVES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

OBJETO: contratação de empresa prestadora de serviços especializados (empreiteira) em
Reconstrução Asfáltica em Concreto Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ, com drenagem
superficial e sinalização em diversas ruas e bairros, do município de Joviânia, conforme
especificações e condições constantes neste Edital, Planilha Orçamentária, Memorial de
Cálculo, Memorial Descritivo e Especificações, Cronograma Físico-Financeiro, Relação de
Ruas e Anexos. SESSÃO DE ABERTURA: 11/07/2022 - HORA: 08h30min. LOCAL DE
REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Novo
Loteamento, Joviânia - Go. TIPO: Menor Preço Global. REGÊNCIA LEGAL: 8.666, de
21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Novo
Loteamento, Joviânia - Go, ou e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de
expediente. EDITAL E ANEXOS Site: www.joviania.go.gov.br.

Joviânia - GO, 22 de junho de 2022.
DARLENE PEREIRA SILVA DOS REIS FRANÇA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021052970 MODALIDADE: Tomada de Preço Nº 2/2022.
TIPO: Menor Preço Global

Fica retificado o preambulo do Despacho de Homologação, Aviso de
Adjudicação/Homologação e das Publicações na Data 13/05/2022 do Diário Oficial da União
seção 3 pag.298, Diário Oficial do Estado de Goiás e Jornal de Grande Circulação (O
Popular), Onde se lê: VERDANT ENGENHARIA EIRELI-ME - CNPJ: 29.270.046/0001-02 R$
339.120,53 (trezentos e trinta e nove mil, cento e vinte reais e cinquenta e três centavos)
Leia-se: VERDANT ENGENHARIA EIRELI-ME - CNPJ: 29.270.046/0001-02 R$ 346.341,47
(trezentos e quarenta e seis mil trezentos e quarenta e um reais e quarenta e sete
centavos), fica mantida as demais cláusulas.

Luziânia-GO - GO, 22 de junho de 2022.
ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR

Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 012/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021042941
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia,

Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público que foi vencedor do certame
objeto da Tomada de Preços nº 012/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
de engenharia para execução de obra de Pavimentação em TSD, Drenagem Superficial e
Sinalização Viária, nas ruas 18B, SN02, 19A, 20 e SN03, localizadas no Bairro Parque
Alvorada no Município de Luziânia-GO a empresa: F.E MÁQUINAS, TERRAPLANAGEM E
PAVIMENTAÇÃO -LTDA - EPP - CNPJ: 09.443.554/0001-38 no valor Global de R$ 753.539,38
(setecentos e cinquenta e três mil quinhentos e trina e nove reais e trinta e oito centavos).
Os autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos do disposto no
parágrafo 4º do artigo 109.

Luziânia-GO, 21 de junho de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022 - SRP

Licitantes Vencedores: Linda B. S. da Silva Eireli, Delvalle Materiais Elétricos Eireli, Elétrica
Cidade Ltda, Comercial Martins Ferreira Ltda, R. L. Leal Ltda.

Marzagão, 22 de junho de 2022
INÊS MARQUES DA SILVA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Nº 149/2022. Oriundo da Inexigibilidade
Nº 011/2022, Processo Administrativo Nº 17057/2022, cujo Objeto é CONTRATAÇÃO DE
ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA, POR SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA EM DIREITO REGULATÓRIO E
ENERGIA, VISANDO A CORREÇÃO DOS CRITÉRIOS LEGAIS APLICADOS NA DISTRIBUIÇÃO DOS
ROYALTIES AO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, POR MEIO DE MEDIDAS JUDICIAIS E/OU
ADMINISTRATIVAS. EM FACE DA AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA-ANEEL, EM
TODAS AS INSTÂNCIAS E SEU ACOMPANHAMENTO ATÉ O TRÂNSITO EM JULGADO.
Contratante: O Município de Minaçu, inscrito no CNPJ 02.215.275/0001-78. Contratada:
HOLANDA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, Inscrita no CNPJ 24.632.410/0001-13. Valor global
estimado a receber: R$ 2.145.003,45 (Dois milhões cento e quarenta e cinco mil três reais
e quarenta e cinco centavos). Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, considerado da data de
sua assinatura.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62)3379-1020. Minaçu/GO. CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2022 DATA 27/06/2022
HORÁRIO 08h00min OBJETO CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, REGULARMENTE
REGISTRADOS NA JUNTA COMERCIAL COMPETENTE, PARA A EVENTUAL REALIZAÇÃO DE
LEILÕES DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS, BENS AUTOMOTIVOS E BENS IMÓVEIS DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/GO. TOMADA DE PREÇO: 006/2022; DATA:
11/07/2022; HORÁRIO: 08h45min; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇ ÃO
DE SERVIÇOS REFERENTE À REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL SÃO LUCAS NA ZUNA RURAL
DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO.

Minaçu/GO 22 de Junho de 2022
SILVANE FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022

OBJETO: Mudas e Insumos de Tratamento e Paisagístico; Data da Abertura: 06/07/2022;
Horário: 08h; Local: www.bnc.org.br; Retirada do Edital: no endereço digital acima, na sede
da Prefeitura ou no site www.morrinhos.go.gov.br.

Morrinhos, 22 de junho de 2022
JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-06-23T01:34:19-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




